Джерело фінансування закупівлі:

Джерело
фінансування
закупівлі

Опис Сума

Інше субвенції з обласного бюджету на забезпечення якісної
сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова
українська школа "за рахунок відповідної субвенції з
державного бюджету в сумі 7343 грн.26коп( Сім тисяч триста
сорок три грн. 24коп.)

7343.26
UAH

Інше співфінансування з бюджету Доманівської селищної ради
Миколаївської області в сумі 6456,24копійок (шість тисяч
чотириста п'ятдесят шість гривень 24 коп)

6456.24
UAH

Ідентифікатор договору UA-2021-11-17-014887-a-a1